
   

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ACTA DE ADJUDICACIÓN

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

CARGO: SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE ZONA DE NIVEL PRIMARIO

FECHA

En la ciudad de Paraná, se publicó el día

convocatoria para participar de manera virtual,

cobertura de un cargo de Supervisor Escolar de Educación Primaria Zona 

Concordia por la plataforma Meet a través de la siguiente 

ehnb-ybd el día miércoles 27/09/2023 a las 

 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

DNI, teléfono de contacto y correo electrónico

carácter NO EXCLUYENTE. 

A las 11:00 hs. del día 27

Culpian Rosa Laura. A las 11:05 

establecidos en la Resolución Nº 1318/22 CGE

CARGO: SUPERVISOR  ESCOLAR  DE  EDUCACIÓN  PRIMARIA  ZONA  “

DEPARTAMENTO CONCORDIA

 

 Fecha y  

hora  de  

inscripción 

Apellido y 

Nombre 
DNI

25/09/23 

17:22hs 

CULPIAN ROSA 

LAURA 
21.064.211

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 
modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

1983/2023  - “40 Años de Democracia”

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE ZONA DE NIVEL PRIMARIO

FECHA: 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 

ad de Paraná, se publicó el día 25 de septiembre de 202

participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de 

Supervisor Escolar de Educación Primaria Zona “

la plataforma Meet a través de la siguiente dirección https://meet.google.com/rbc

/2023 a las 11:00 hs. 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, 

teléfono de contacto y correo electrónico. La inscripción antes mencionada 

27 de septiembre de 2023, se encuentran conectad

 hs. se realiza la lectura de la convocatoria y los requisitos 

1318/22 CGE. 

SUPERVISOR  ESCOLAR  DE  EDUCACIÓN  PRIMARIA  ZONA  “

CONCORDIA – STF (hasta 04/10/23) 

DNI 
Correo 

electrónico 

Oposición 

específica 

concurso 

Nº 185 

Oposición no 

específica

concurso

Nº 183

21.064.211 
Lauraculpian@g

mail.com 
 88.35

 
 

 

“40 Años de Democracia” 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE ZONA DE NIVEL PRIMARIO  

de 2023, la primera 

en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la 

“E” departamento 

https://meet.google.com/rbc-

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

erés, nombre, apellido, 

La inscripción antes mencionada se considera de 

conectada la docente 

se realiza la lectura de la convocatoria y los requisitos 

SUPERVISOR  ESCOLAR  DE  EDUCACIÓN  PRIMARIA  ZONA  “E” 

Oposición no 

específica 

concurso 

Nº 183 

Listado 

oficial 

concurso 

Nº 189 

88.35 - 

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
mailto:Lauraculpian@gmail.com
mailto:Lauraculpian@gmail.com


   

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

De acuerdo a la Resolución Nº 1318/22 CGE, 

cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “

DEPARTAMENTO CONCORDIA

DNI Nº 21.064.211 

 

Siendo las 11:08 hs. se da por finalizado el 

 

 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 28/09/2023 

 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 
modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

1983/2023  - “40 Años de Democracia”

Resolución Nº 1318/22 CGE, a la hora 11:06, se ofrece

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “

CONCORDIA – STF (hasta 04/10/23) a la docente Culpian

se da por finalizado el presente concurso. 

   

 
 

 

“40 Años de Democracia” 

se ofrece y adjudica el 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “E” 

Culpian Rosa Laura 

 

 




